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Sunday,	
  Feb	
  21	
  
6:00	
  pm	
  	
   Reception	
  (Bob’s	
  Pub	
  -­‐	
  Stone	
  Room)	
  
6:45	
  pm	
  	
   Dinner	
  (Bob’s	
  Pub	
  -­‐	
  Quiet	
  Room)	
  
8:00	
  pm	
  	
   Welcome	
  and	
  Opening	
  Talk:	
  Tamir	
  Gonen	
  
9:00	
  pm	
  	
   Refreshments	
  available	
  at	
  Bob's	
  Pub	
  
	
  
	
  
Monday-­‐Wednesday,	
  Feb	
  22-­‐24	
  
8-­‐9:00	
  am	
   Breakfast	
  (Bob’s	
  Pub	
  -­‐	
  Quiet	
  Room)	
  
9am-­‐noon	
   Session	
  (All	
  participants	
  meet	
  in	
  Synapse	
  -­‐	
  one	
  group	
  will	
  be	
  escorted	
  to	
  the	
  	
  
	
   	
   EM	
  suite	
  for	
  data	
  collection)	
  
12-­‐1:00	
  pm	
   Lunch	
  (Servery)*	
  
1-­‐4:00	
  pm	
   Session	
  
4-­‐7:00	
  pm	
   Break	
  
7-­‐8:00	
  pm	
   Dinner	
  (Bob’s	
  Pub	
  -­‐	
  Quiet	
  Room)	
  
8-­‐9:00	
  pm	
   Plenary	
  Talk	
  
	
   	
   Monday:	
  Jose	
  Rodriguez	
  (electron	
  optics	
  and	
  diffraction)	
  
	
   	
   Tuesday:	
  Thomas	
  Barends	
  (XFEL	
  technologies)	
  
	
   	
   Wednesday:	
  Jose	
  Rodriguez	
  (alpha	
  synuclein)	
  
9:00	
  pm	
   Refreshments	
  available	
  at	
  Bob's	
  Pub	
  
*Optional	
  tour	
  of	
  Janelia	
  on	
  Tuesday	
  at	
  4:15pm	
  -­‐	
  meet	
  at	
  the	
  front	
  desk.	
  
	
  
	
  

GROUP	
  A	
  
Renee	
  Arias	
  

Thomas	
  Barends	
  
Liz	
  Capenter	
  
Wai	
  Li	
  Ling	
  
Xuefeng	
  Ren	
  
Ingrid	
  Vetter	
  

GROUP	
  B	
  
Jaap	
  Brink	
  
Anchi	
  Cheng	
  
Oliver	
  Clarke	
  
Nadav	
  Elad	
  

Guenther	
  Kassier	
  
Shenping	
  Wu	
  

GROUP	
  C	
  
Marc	
  Llaguno	
  
Dominic	
  Meusch	
  
Pasi	
  Purhonen	
  
William	
  Rice	
  
Wei	
  Wang	
  

Tommi	
  White
 
 
	
  

Thursday,	
  Feb	
  25	
  
Departure	
  -­‐	
  Front	
  desk	
  staff	
  can	
  assist	
  with	
  transportation	
  needs	
  
Dulles	
  Taxi:	
  703-­‐481-­‐8181

Monday:	
  Group	
  A	
  in	
  EM	
  suite	
  
Tuesday:	
  Group	
  B	
  in	
  EM	
  suite	
  
Wednesday:	
  Group	
  C	
  in	
  EM	
  suite	
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Renee	
  Arias	
  
California	
  Institute	
  of	
  Technology	
  
rarias@caltech.edu	
  
	
  
Thomas	
  Barends	
  
Max	
  Planck	
  Institute	
  for	
  Medical	
  Research	
  
Thomas.Barends@mpimf-­‐heidelberg.mpg.de	
  
	
  
Jaap	
  Brink	
  
JEOL	
  
jbrink@jeol.com	
  
	
  
Liz	
  Capenter	
  
University	
  of	
  Oxford	
  
liz.carpenter@sgc.ox.ac.uk	
  
	
  
Anchi	
  Cheng	
  
New	
  York	
  Structural	
  Biology	
  Center	
  
acheng@nysbc.org	
  
	
  
Oliver	
  Clarke	
  
Columbia	
  University	
  
oc2188@cumc.columbia.edu	
  
	
  
Jason	
  de	
  la	
  Cruz	
  (tutor)	
  
Janelia	
  Research	
  Campus	
  
delacruzm@janelia.hhmi.org	
  
	
  
Nadav	
  Elad	
  
Weizmann	
  Institute	
  of	
  Science	
  
nadav.elad@weizmann.ac.il	
  
	
  
Tamir	
  Gonen	
  (tutor)	
  
Janelia	
  Research	
  Campus	
  
gonent@janelia.hhmi.org	
  
	
  
Johan	
  Hattne	
  (tutor)	
  
Janelia	
  Research	
  Campus	
  
hattnej@janelia.hhmi.org	
  
	
  
Guenther	
  Kassier	
  
Max	
  Planck	
  Institute	
  for	
  the	
  	
  
Structure	
  and	
  Dynamics	
  of	
  Matter	
  
guenther.kassier@mpsd.mpg.de	
  
	
  
Wai	
  Li	
  Ling	
  
Institut	
  de	
  Biologie	
  Structurale	
  
wai-­‐li.ling@ibs.fr	
  
	
  
Marc	
  Llaguno	
  
Yale	
  School	
  of	
  Medicine	
  
marc.llaguno@yale.edu	
  

Dominic	
  Meusch	
  
Max	
  Planck	
  Institute	
  of	
  Molecular	
  Biochemistry	
  
dominic.meusch@mpi-­‐dortmund.mpg.de	
  
	
  
Brent	
  Nannenga	
  (tutor)	
  
Arizona	
  State	
  University	
  
brent.nannenga@asu.edu	
  
	
  
Pasi	
  Purhonen	
  
Karaloniska	
  Institutet	
  
pasi.purhonen@ki.se	
  
	
  
Xuefeng	
  Ren	
  
University	
  of	
  California,	
  Berkeley	
  
snowren@berkeley.edu	
  
	
  
Francis	
  Reyes	
  (tutor)	
  
Janelia	
  Research	
  Campus	
  
reyesf@janelia.hhmi.org	
  
	
  
William	
  Rice	
  
New	
  York	
  Structural	
  Biology	
  Center	
  
rice@nysbc.org	
  
	
  
Jose	
  Rodriguez	
  (tutor)	
  
University	
  of	
  California,	
  Los	
  Angeles	
  
jarod07@gmail.com	
  
	
  
Dan	
  Shi	
  (tutor)	
  
Janelia	
  Research	
  Campus	
  
shid@janelia.hhmi.org	
  
	
  
Piotr	
  Sliz	
  (tutor)	
  
Harvard	
  Medical	
  School	
  
sliz@hkl.hms.harvard.edu	
  
	
  
Ingrid	
  Vetter	
  
Max	
  Planck	
  Institute	
  of	
  Molecular	
  Biochemistry	
  
ingrid.vetter@mpi-­‐dortmund.mpg.de	
  
	
  
Wei	
  Wang	
  
Columbia	
  University	
  
ww2283@columbia.edu	
  
	
  
Tommi	
  White	
  
University	
  of	
  Missouri	
  
whiteto@missouri.edu	
  
	
  
Shenping	
  Wu	
  
University	
  of	
  California,	
  San	
  Fransisco	
  
shenping.wu@ucsf.edu	
  


